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13 osadzonych już pracuje, a docelowo zatrudnienie w ramach tej współpracy podejmie 30
więźniów z iławskiej jednostki penitencjarnej. Zakład Karny w Iławie podpisał porozumienie
z firmą Animex - chodzi o program "Praca dla więźniów".

Jest to ponowienie współpracy pomiędzy stronami. Podobny program Zakład Karny w Iławie
i firma Animex Foods Oddział w Iławie realizowali już wspólnie od sierpnia 2014 r. do
marca 2020 r.

Kolejne porozumienie podpisano 5 lipca 2022 r. Na jego podstawie osadzeni mogą podjąć odpłatne
zatrudnienie.

- Przedsiębiorstwo zainteresowane jest zatrudnieniem
docelowo 30 więźniów z tutejszej jednostki na
stanowisku drobiarza. Pierwszych 8 osadzonych
rozpoczęło pracę w w/w przedsiębiorstwie już 6 lipca
br. Liczba osadzonych zatrudnionych będzie
sukcesywnie zwiększana. Aktualnie zatrudnionych



jest 13 osadzonych - podaje szczegóły mjr Amadeusz
Socha, rzecznik prasowy Dyrektora Zakładu Karnego w
Iławie. - Pan Michał Teofilak, Dyrektor Zarządzający
Animex Foods Sp. z o.o. Oddział w Iławie, podczas
kontaktów z naszą jednostką penitencjarną
podkreślał, że jest przekonany, iż powrót do
współpracy z Zakładem Karnym w Iławie przyniesie
wymierną korzyść w procesie resocjalizacji przez
pracę, w oparciu o stabilne zatrudnienie,
jednocześnie wpływając na kształtowanie wśród
zatrudnionych osadzonych społecznie pożądanych
postaw - dodaje.

Poszukiwanie nowych miejsc pracy dla skazanych, również poza murami więzienia, to jedno z działań
podejmowanych przez Służbę Więzienną w pracy resocjalizacyjnej. Zatrudnienie osób pozbawionych
wolności nie tylko pomaga kształtować właściwe postawy, ale i umożliwia skazanym wywiązanie się z
ciążących na nich zobowiązań finansowych, w tym alimentów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

5 lipca dyrektor iławskiej jednostki podpisał porozumienie z firmą Animex. Chodzi o
wznowienie współpracy w ramach programu "Praca dla więźniów".
Fot. Zakład Karny w Iławie.
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